BŁOMINO GUMOWSKIE

nad rz. Dziężdżnica, 12 km
na NWW od Płotiska.

wigury

Płoi.

Blomino [-Gumowshie]

(1413)

Nota, quod cum Nicolaus alias Saruccan
de B. Sobzechnam et Andree cum filio
Luca et Symone filiastre ipsius etiam de
alio Blomino citaverat et in hec verba
super ipsos querularit, quia michi metas
antiquas, ubi nostri aves et patres ipsas
tenuerunt, ibi michi novaritis, et ego volo
ipsas renovare vulgariter ponuioz, tandem

Płoi. us. 2021

venientes Ramberth, stephanus, Albertus et
Bromisz, pro quo fideiussertunt, quia non-
dum erat in iudicio, palam dixerunt,
quod nos pro ipsis volumus disponere et
ordinare vulgariter obprauioz, et pro
hoc pro toto ipsos vulgariter zachrocz-
my, etc.

Blomino

Paw. Pion. 12/
(1489) Skole-
nowo

Boia B. et Okzeschino
et pratum dictum Prabdla
in Virbica ^{her-bus} in dist. Pionen.
stan. Scharukan pleb. in Doltowo et Joh. Petr. filii
olim Andree heredes de B.

Matthie de Gumowo filio olim castellani

V. m. vendunt.

MKG, 225

[odtaz Blomino Gumow-
skie]

~~Wasa~~ / Pars ^{plon.} ~~me me~~ ~~in pars Plon.~~

Okreschino (1489)

bona Blouino et o.
et pratum dictum Prabiti
^{hereditibus} Virbiza in distr. Ploueu.

Stan. Scharukan pleb. in Dlo-
thoro et 100. pleb. filii dñi ^{Andree} Prabiti / Skelobano
heredes de Blo ^{Mallie de gunowo filio dñi castel-}
lani Virni. vendunt

MKG, 225

Gumovskye Blumino

Plon/1521

5 m. l.

Pol. 41, 115